Протокол

 заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике в 2019-2020 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:   14. 11. 2019

Количество участников олимпиады:  18    чел.

Повестка дня

1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике.

Решили:

 1. Утвердить результаты участников муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников  по математике.

2.Утвердить рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике.

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максимально

е кол-во

баллов

Кол-во

набранных

баллов

%

выполне

ния

Статус

участника

(победитель,

призѐр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

1 Наливалкин Даниил

Олегович

7 б МБОУ « Умѐтская

СОШ»

35 24 68,5 победитель Маркина Татьяна

Александровна

2 Смоляков Антон

Игоревич

7 б МБОУ « Умѐтская

СОШ»

35 16 45,7 участник Маркина Татьяна

Александровна

3 Заверячева

Анастасия Сергеевна

7 б МБОУ « Умѐтская

СОШ»

35 14 40 участник Маркина Татьяна

Александровна

4 Трусова Анастасия

Сергеевна

7 в Березовский

филиал МБОУ «

Умѐтская СОШ»

35 4 11,4 участник Рогова Татьяна

Викторовна

5 Джинтарадзе Римма

Олеговна

7 в Березовский

филиал МБОУ «

Умѐтская СОШ»

35 4 11,4 участник Рогова Татьяна

Викторовна

6 Корабельникова

Валентина

Дмитриевна

7 в Березовский

филиал МБОУ «

Умѐтская СОШ»

35 4 11,4 участник Рогова Татьяна

Викторовна

7 Шерстюк Валерия

Викторовна

7 Оржевский филиал

МБОУ « Умѐтская

СОШ»

35 2 5,7 участник Силкина Валентина

Александровна

8 Мухин Артѐм

Александрович

7 и Хилковский

филиал МБОУ «

Умѐтская СОШ»

35 2 5,7 участник Солуданова Ирина

Викторовна

9 Мжачих Татьяна

Николаевна

7 Оржевский филиал

МБОУ « Умѐтская

СОШ»

35 1 2,8 участник Силкина Валентина

Александровна

10 Нефѐдова Анастасия

Александровна

7 Оржевский филиал

МБОУ « Умѐтская

СОШ»

35 1 2,8 участник Силкина Валентина

Александровна

11 Тарвердиева Перване

Игоревна

7 и Хилковский

филиал МБОУ «

Умѐтская СОШ»

35 1 2,8 участник Солуданова Ирина

Викторовна

12 Ларькова Карина

Сергеевна

8 а МБОУ « Умѐтская

СОШ»

35 15 42,8 участник Стихарева Юлия

Владимировна

13 Сафронова Дарья

Алексеевна

9 Оржевский филиал

МБОУ « Умѐтская

СОШ»

35 7 35 участник Силкина Валентина

Александровна

14 Сальников Максим

Александрович

9 а  МБОУ « Умѐтская

СОШ»

35 7 35 участник Куликова Елена

Николаевна

15 Кулешов Роман

Александрович

9 в Березовский

филиал МБОУ

«Умѐтская СОШ»

35 3 8,5 участник Рогова Татьяна

Викторовна

16 Бросалин Родион

Александрович

9 а МБОУ « Умѐтская

СОШ»

35 1 2,8 участник Куликова Елена

Николаевна

17 Кормилицина

Александра

Алексеевна

9 Оржевский филиал

МБОУ « Умѐтская

СОШ»

35 0 0 участник Силкина Валентина

Александровна

18 Кудачкин Максим

Олегович

11А МБОУ « Умѐтская

СОШ»

35 0 0 участник Сосновский

Александр

Иванович

Председатель жюри                                         Куликова Е.Н

     Члены жюри                                                  Силкина В. А.

Солуданова И. В.

Синегубова И. М.

Ведомость

проверки работ участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

Предмет математика

Образовательное учреждение   МБОУ «Умётская СОШ»

Дата проведения   14. 11. 2019 г.

№

п/п

Шифр Класс Результат проверки

1 140701 7б 7 5 0 7 5      24

2 140703 7б 7 5 0 3 1      16

3 140702 7б 5 1 0 3 5      14

4 140707 7в - 0 - 3 1      4

5 140708 7в - 0 - 3 1      4

6 140709 7в - 0 - 3 1      4

7 140704 7 0 1 - 0 1      2

8 140711 7и - 0 1 0 1      2

9 140705 7 0 0 - 0 1      1

10 140706 7 0 0 0 0 1      1

11 140710 7и - 0 1 0 0      1

12 140801 8 а 7 1 6 - 1      15

13 140902 9 2 0 5 - 0      7

14 140905 9а - - 7 - -      7

15 140904 9в 3 0 - - -      3

16 140903 9а - 0 - - 1      1

17 140901 9 - - - - -      0

18 141101 11а - 0 - 0 - -     0

Председатель жюри                                       Куликова Е.Н

     Члены жюри                                                  Силкина В. А.

Солуданова И. В.

Синегубова И. М.